
Zarządzenie Nr 0050.62.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 16 sierpnia 2011 roku

w sprawie przedłużenia powierzenia Pani mgr Ricie Wieczorek stanowiska
Dyrektora Publicznego Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Zabełkowie 

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z art. 36 a ust. 1 i ust. 14 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej przy Publicznym Przedszkolu im. Kubusia 
Puchatka w Zabełkowie w uzgodnieniu ze Śląskim Kuratorem Oświaty w Katowicach.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani mgr Ricie Wieczorek stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola im. Kubusia 
Puchatka w Zabełkowie na okres od 1 września 2011 r. do 31 sierpnia 2016 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r.


